令和 7年１1月

お得意様各位

        東京都足立区千住仲町１－７

株 式 会 社 メ ッ ツ

TEL：03-3888-8445

FAX：03-3888-8443

年末年始の業務のご案内

前略 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社の年末年始に伴う業務を下記の通りとさせて頂きます。

年末の商品の発送は、１２月 26日（金）１２時受注分までとさせて頂きます。

お早目の御注文をお待ち申し上げております。

特注品につきましては別途納期を御連絡させて頂きます。

お得意様各位には御迷惑をお掛け致すことと存じますが、何卒御了承頂けますよう

よろしくお願い申し上げます。

草々

記

  年末業務  令和 7年１２月 29日（月）12時まで営業いたします

         ※ 商品の発送は１２月２6日（金）１2時受注分迄と

させて頂きます

  年始業務  令和 8年１月 5日（月）より営業させて頂きます

※順次出荷いたしますが、翌日出荷の可能性がございます

以上